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Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest: 
„DOSTAWA LEKÓW – powtórzenie postępowania na pakiety nr 1 i 7”
Nr sprawy ZP/13/2018
PYTANIA I WYJAŚNIENIA
                                                                               
                 Zamawiający, tj.  Samodzielny Publiczny Kliniczny Szpital Okulistyczny, działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (teksy jednolity Dz.U.

 HYPERLINK "https://sip.legalis.pl/document-view.seam?documentId=mfrxilruguytenzuga4a" \h  2017 r.

 HYPERLINK "https://sip.legalis.pl/document-view.seam?documentId=mfrxilruguytenzuga4a" \h , poz. 1579 ze zm.), udziela wyjaśnień do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zwanej dalej „SIWZ”, sporządzonej w postępowaniu.
1. Pakiet nr 1 poz. 203

Z uwagi na umieszczenie w opisie przedmiotu zamówienia nazwy własnej dietetycznego środka spożywczego specjalnego przeznaczenia medycznego będącej zastrzeżonym znakiem towarowym konkretnego producenta, uprzejmie prosimy o dopuszczenie spełniającego te same cele preparatu probiotycznego o nazwie TribioDr., posiadającego taki sam status rejestracyjny, będącego preparatem złożonym zawierającym w swoim składzie szczepy bakterii probiotycznych Lactobacillus acidophilus, Lactobacillus delbrueckii subsp. Bulgaricus i Bifidobacterium lactis w stężeniu 1,6 mld CFU/kapsułkę, przeznaczonego do stosowania u dzieci i osób dorosłych, konfekcjonowanego. 
Odpowiedź: Opis przedmiotu zamówienia dla poz. 203 umieszczony w SIWZ brzmi następująco: „Probiotyk zaw. od 1,6 do 12mld. kom. kwasu mlekowego x 10 kaps/sasz” trudno więc doszukiwać się tu nazwy własnej probiotyku będącej zastrzeżonym znakiem towarowym konkretnego producenta. Co prawda w kolumnie nr 3 Zamawiający napisał nazwę handlową preparatu, jednakże pod tabelą zrobił zastrzeżenie, iż leki wymienione w kolumnie nr 3 są lekami przykładowymi jakich używa Zamawiający i jednocześnie zobowiązał Wykonawcę do wpisania w kolumnie nr 4 nazwy leku oferowanego (zamiast nazwy określonej w formularzu).
Odnosząc się do prośby pytającego Zamawiający dopuści proponowany produkt będący dietetycznym środkiem spożywczym specjalnego przeznaczenia medycznego.

2. Pakiet nr 1 poz. 203

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie zaoferowania spełniającego te same cele preparatu probiotycznego o nazwie LactoDr., będącego dietetycznym środkiem spożywczym specjalnego przeznaczenia medycznego zawierającego najlepiej przebadany pod względem klinicznym szczep bakterii probiotycznych (działanie potwierdzone w kilkuset opublikowanych w literaturze światowej badaniach klinicznych) Lactobacillus rhamnosus GG ATCC 53103 w wysoce aktywnym stężeniu 6 mld CFU/kapsułkę, przeznaczonego do stosowania u noworodków, niemowląt, dzieci i osób dorosłych, konfekcjonowanego w opakowaniach x 20 lub x 30 kaps. – po przeliczeniu kapsułek na odpowiednią liczbę opakowań. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuści proponowany produkt będący dietetycznym środkiem spożywczym specjalnego przeznaczenia medycznego.
3. Pakiet nr 1 poz. 66
Czy Zamawiający ze względu na zakończona produkcje wykreśli z pakietu nr 1 poz. 66 (Fenoterol)?

Odpowiedź: Prosimy o wycenę leku (ostatnia cena) z adnotacją o braku dostępności na rynku.

4. Pakiet nr 1 poz. 197
Czy Zamawiający ze względu na zakończona produkcje wykreśli z pakietu nr 1 poz. 197 (Theophylline)?

Odpowiedź: Prosimy o wycenę leku (ostatnia cena) z adnotacją o braku dostępności na rynku.

5. Pakiet nr 1 poz. 203

Czy Zamawiający dopuście w pakiecie nr 1 poz. 203 wycenę preparatu o wielkości opakowania 30 szt w ilości 100 op?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na proponowaną wielkość opakowania jednostkowego z odpowiednim przeliczeniem łącznej ilości opakowań.
6. Pakiet nr 1 poz. 195
Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 1 poz. 195 (Atrovent N) wycenę preparatu o wielkości opakowania 10 ml w ilości 2 op, ponieważ taki jest dostępny?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na proponowaną wielkość opakowania jednostkowego z odpowiednim przeliczeniem łącznej ilości opakowań.
                                                                                   Specjalista ds. Zamówień Publicznych
                                                                                                Wiesława Bugalska
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